
red. Број Име и презиме одделение категорија вкупно награда
1 Матеј Игор Цветковски 9 Cadet (8 и 9 одделение) 63.75 I
2 Ангела Зоран Јаневска 9 Cadet (8 и 9 одделение) 60.75 I
3 Ана Методи Пуздерлиска 9 Cadet (8 и 9 одделение) 53.75 I
4 Кирил Илија Сусинов 8 Cadet (8 и 9 одделение) 52.25 I
5 Елена Серафимоска 8 Cadet (8 и 9 одделение) 50 I
6 Дениз, Орхан Фетовски 9 Cadet (8 и 9 одделение) 45.25 I
7 Afron Shaban Idrizi 9 Cadet (8 и 9 одделение) 45 I
8 Мартин Бојоски 8 Cadet (8 и 9 одделение) 45 I
9 Тамара Србиноска 8 Cadet (8 и 9 одделение) 45 I

10 Сандра Дејанче Илиевска 8 Cadet (8 и 9 одделение) 41.25 II
11 Борче Тофилоски 8 Cadet (8 и 9 одделение) 35 II
12 Александра Милошеска 9 Cadet (8 и 9 одделение) 31.25 II
17 Анастасија Трифуноска 8 Cadet (8 и 9 одделение) 31.25 II
13 Теона Ѓерасимовска 8 Cadet (8 и 9 одделение) 28.75 III
14 Мила Анѓелковска 8 Cadet (8 и 9 одделение) 28.75 III
15 Сања Јовановска 8 Cadet (8 и 9 одделение) 28.75 III
16 Петар Матески 8 Cadet (8 и 9 одделение) 28.75 III
19 Bekay Beytulai 8 Cadet (8 и 9 одделение) 21.25 III
18 Muhammed Maksut 8 Cadet (8 и 9 одделение) 21.25 III


